
 Ja Tev ir bērns (līdz
18 g.), - tiesības uz
īslaicīgu prombūtni
bērna saslimšanas

gadījumā (lai
aizvestu pie ārsta)

Papildatvaļinājums
(1 - 3 dienas), ja
Tev ir bērns (-i) 

Iespēja strādāt attālināti
un izmantot elastīgo

darba laiku

Profesionālā
izaugsme

Atvaļinājuma
pabalsts 

50% apmērā 

Mēnešalga un
avanss - vienmēr

noteiktā laikā!

Veselības
apdrošināšanas polise

no 1. darba dienas

Prēmija pēc ikgadējās
novērtēšanas (līdz

75% no mēnešalgas)

Papildatvaļinājums no
7-10 darba dienām
(kad bijusi ikgadējā

novērtēšana)

Radošs, atsaucīgs
kolektīvs

1 2 3

654

7

Redzes korekcijas līdzekļu
kompensācija (pēc

pārbaudes laika beigām;
noteiktā apmērā)

8

Apmaksātas
apmācību

programmas

9

10

Bēru pabalsts un 2
brīvdienas (sakarā ar
laulātā, vecāku, bērna
vai cita tuva ģimenes

locekļa nāvi)

Pirms svētku dienām
- saīsināts darbalaiks
vairāk par 1 stundu

11 12

Iespēja iesniegumus
u.c.dokumentus iesniegt
elektroniski (sistēmās, ar

vai bez e-paraksta)

Brīvdienas: 1.septembris
(1.-4.klase); 3 brīvdienas -
ja stājas laulībā; 1 diena -

izlaidums pašam vai
bērnam

13 14

16

15

17

Donoriem - attaisnota
prombūtne, nododot

asinis+ viena brīvdiena

Maksātnespējas kontroles dienests 2022


